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PROTOKÓŁ NR 160.2014 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 17 listopada 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta  

2. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

3. Zenon Różalski - Członek Zarządu 

4. Maciej Zawidzki - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Bogusław Maciejczak - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Przyjęcie projektu budżetu powiatu na 2015 r.  

2. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia udziałów do spółki. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

5. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta poinformował, że Skarbnik uzyskał informacje, że przyjęcie projektu budżetu po-

wiatu na 2015 r. na tym posiedzeniu oznacza zachowanie ustawowego terminu jego przyjęcia i 

złożenia. Następnie Skarbnik przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały Rady Powiatu w 
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Międzyrzeczu w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r. oraz uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015-

2026.   

 Zarząd skierował projekty uchwał do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 

2014 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 88.2014. 

Starosta przedstawił projekt aneksu do umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie w sprawie realizacji pilotażowego programu 

„Aktywny samorząd”. 

 Zarząd Powiatu zaakceptował przedłożony projekt i wyraził zgodę na jego podpisanie.   

Skarbnik przedstawił projekt porozumienia Powiatu Nowosolskiego z Partnerami porozu-

mienia określającego wzajemne prawa i obowiązki stron przy opracowaniu „Diagnozy stanu i 

rozwoju szkolnictwa zawodowego w województwie lubuskim w latach 2014-2020 - przeprowa-

dzenie badań terenowych”. Porozumienie to zostało już podpisane.  

Zarząd Powiatu zatwierdził podpisane porozumienie. 

Starosta poinformował o zatwierdzeniu przez Wojewodę Lubuskiego wstępnej listy ran-

kingowej wniosków o dofinansowanie zadań w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. Obydwa wnioski Powiatu Międzyrzec-

kiego znalazły się na pozycjach gwarantujących uzyskanie dofinansowania, przy czym w przy-

padku mostu w Skokach przewidziana jest niepełna kwota dotacji.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą przebiegu sporu zbiorowego dotyczą-

cego ustalenia odpowiedzialności Skarbu Państwa z tytułu ustalenia niezgodnie z prawem opłat za 

wydanie karty pojazdu jako zaniechania legislacyjnego. Obecnie Sąd Najwyższy ma odpowie-

dzieć na pytanie, czy w tej sprawie można podnosić zarzut przedawnienia.  

Ad. 3 

Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kapitału 

zakładowego Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu o kwotę 140.000 zł, który zo-
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stanie pokryty wkładem pieniężnym w kwocie 140.000 zł. W rezultacie powyższego Powiat Mię-

dzyrzecki jako jedyny udziałowiec Spółki obejmie w niej 140 udziałów.   

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 89.2014. 

Ad. 4 

Zarząd zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Pszczew z dnia 3 listopada 2014 r.  

o ujęcie budowy chodnika przy ul. Kasztanowej w Pszczewie w planach finansowych Powiatu na 

2015 r. Obecnie nie ma dodatkowych pieniędzy, projekt budżetu został przyjęty  

i ten wniosek nie może być w tej chwili pozytywnie rozpatrzony.  

Zarząd zapoznał się z pismem Wójta Gminy Pszczew z dnia 5 listopada 2014 r. zawierają-

cym informację o przystąpieniu do realizacji inwestycji pn. „Przebudowa dróg gminnych łączą-

cych drogi powiatowe 1328F Żółwic-Pszczew w m. Szarcz i 1333F w m. Zielomyśl oraz 1332F 

(nr 137) Policko-Pszczew-Nowe Gorzycko” i wniosek o zabezpieczenie środków finansowych 

wynikających z umowy o współdziałaniu z dnia 10 wrzesnia 2013 r.  

Zarząd zapoznał się z pismem Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu skierowanym 

do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju informującym o zamiarze realizacji,  

z pozostałych środków rezerwy budżetowej i środków własnych powstałych w wyniku korzystne-

go rozstrzygnięcia przetargu na mosty w Bledzewie, zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych 

nr 1346F (ul. Winnica wraz z drogą do i w miejscowości Święty Wojciech) oraz drogi powiatowej 

nr 3304F (ul. Libelta w miejscowości Międzyrzecz).” 

Ad. 5 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 26 listopada 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu.  
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

 

Protokołował: Czesław Toczyński 

 

 

 


